

299286-2026 - Procedură concurențială

Suedia – Servicii de asigurare de sănătate – Förmedling och rådgivning av vårdförsäkring
OJ S 84/2026 30/04/2026
Anunț de participare sau de concesionare - regim standard
Servicii

1. Cumpărător

1.1. Cumpărător

Denumire oficială: TREDJE AP-FONDEN

E-mail: info@ap3.se

Forma juridică a achizitorului: Autoritate guvernamentală centrală

Activitatea autorității contractante: Afaceri economice

1.1. Cumpărător

Denumire oficială: FJÄRDE AP-FONDEN

E-mail: info@ap4.se

Forma juridică a achizitorului: Autoritate guvernamentală centrală

Activitatea autorității contractante: Afaceri economice

1.1. Cumpărător

Denumire oficială: SJUNDE AP-FONDEN

E-mail: info@ap7.se

Forma juridică a achizitorului: Autoritate guvernamentală centrală

Activitatea autorității contractante: Afaceri economice

2. Procedură

2.1. Procedură

Titlu: Förmedling och rådgivning av vårdförsäkring

Descriere: Upphandlingens syfte är att säkerställa tillgång till en leverantör som kan förmedla konkurrenskraftiga och ändamålsenliga vårdförsäkringar, samt tillhandahålla kvalificerat stöd i form av löpande rådgivning, premierelaterad analys samt hantering av förändringar i försäkringsvillkor i relation till försäkringsgivarna. För mer information se ansökningsinbjudan.

Identificatorul procedurii: ff99429f-c76f-4dd5-9ef1-6d3913c01ec0

Tip de procedură: Negociată cu publicarea prealabilă a unei proceduri concurențiale de ofertare / competitivă cu negociere

Procedura este accelerată: nu

2.1.1. Scop

Natura contractului: Servicii

Clasificarea principală (cpv): 66512200 Servicii de asigurare de sănătate

Clasificare suplimentară (cpv): 66518100 Servicii de brokeraj de asigurări

2.1.2. Locul de executare

Localitate: Stockholm

Subdiviziunea țării (NUTS): Stockholms län (SE110)

Țara: Suedia

2.1.3. Valoare

Valoarea estimată fără TVA: 8 400 000,00 SEK
Valoarea maximă a acordului-cadru: 11 000 000,00 SEK

2.1.4. Informații generale

Temei juridic:

Directiva 2014/24/UE

2.1.6. Motive de excludere

Sursele motivelor de excludere: Document de achiziție

5. Lot

5.1. Lot: LOT-0001

Titlu: Förmedling och rådgivning av vårdförsäkring

Descriere: Upphandlingens syfte är att säkerställa tillgång till en leverantör som kan förmedla konkurrenskraftiga och ändamålsenliga vårdförsäkringar, samt tillhandahålla kvalificerat stöd i form av löpande rådgivning, premierelaterad analys samt hantering av förändringar i försäkringsvillkor i relation till försäkringsgivarna. För mer information se ansökningsinbjudan.
Identificator intern: 019dcedb-e1ef-717a-8d9f-733ad4f14ed6

5.1.1. Scop

Natura contractului: Servicii

Clasificarea principală (cpv): 66512200 Servicii de asigurare de sănătate

Clasificare suplimentară (cpv): 66518100 Servicii de brokeraj de asigurări

5.1.2. Locul de executare

Localitate: Stockholm

Subdiviziunea țării (NUTS): Stockholms län (SE110)

Țara: Suedia

5.1.3. Durata estimată

Altă durată: Necunoscut

5.1.6. Informații generale

Participare rezervată:

Participarea nu este rezervată.

Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE

Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): nu

5.1.7. Achiziție publică strategică

Obiectivul achiziției publice strategice: Nu se aplică achiziții strategice

5.1.9. Criterii de selecție

Sursele criteriilor de selecție: Document de achiziție

Informații privind a doua etapă a unei proceduri în două etape:

Numărul minim de candidați care urmează să fie invitați în a doua etapă a procedurii: 3

Procedura se va desfășura în mai multe etape. În fiecare etapă, unii participanți pot fi eliminați

5.1.11. Documentele achiziției

Unde se găsesc documentele achiziției: <https://annonser.clira.io/upphandling/ff99429f-c76f-4dd5-9ef1-6d3913c01ec0>

5.1.12. Condițiile achiziției publice

Condiții de depunere:

Depunere electronică: Obligatorie

Adresa de depunere: <https://annonser.clira.io/upphandling/ff99429f-c76f-4dd5-9ef1-6d3913c01ec0>

Limbile în care pot fi depuse ofertele sau cererile de participare: suedeză

Catalog electronic: Obligatorie

Termenul-limită pentru primirea cererilor de participare: 28/05/2026 23:59:59 (UTC+02:00) ora Europei de Est, ora de vară a Europei Centrale

Clauzele contractuale:

Executarea contractului trebuie efectuată în cadrul unor programe de angajare protejată: Nu

Facturare electronică: Obligatorie

Se va utiliza comanda electronică: da

Se va utiliza plata electronică: da

5.1.15. Aspecte tehnice

Acord-cadru:

Acord-cadru, fără reluarea procedurii concurențiale

Numărul maxim de participanți: 1

Informații despre sistemul dinamic de achiziții:

Nu există un sistem dinamic de achiziție

5.1.16. Informații suplimentare, mediere și căi de atac

Organizația responsabilă cu căile de atac: Förvaltningsrätten i Stockholm

Organizația care furnizează mai multe informații cu privire la căile de atac: Förvaltningsrätten i Stockholm

8. Organizații

8.1. ORG-0001

Denumire oficială: TREDJE AP-FONDEN

Număr de înregistrare: 802014-4120

Localitate: Stockholm

Cod poștal: 11153

Subdiviziunea țării (NUTS): Stockholms län (SE110)

Țara: Suedia

E-mail: info@ap3.se

Telefon: 08-555 17 100

Adresa de internet: <https://www.ap3.se/>

Rolurile acestei organizații:

Cumpărător

8.1. ORG-0002

Denumire oficială: Förvaltningsrätten i Stockholm

Număr de înregistrare: 802003-2101

Localitate: Stockholm

Cod poștal: 115 76

Subdiviziunea țării (NUTS): Stockholms län (SE110)

Țara: Suedia

E-mail: forvaltningsrattenistockholm@dom.se

Telefon: 08-561 680 00

Adresa de internet: <https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-stockholm/>

Rolurile acestei organizații:

Organizația responsabilă cu căile de atac
Organizația care furnizează mai multe informații cu privire la căile de atac

8.1. **ORG-0003**

Denumire oficială: FJÄRDE AP-FONDEN
Număr de înregistrare: 802005–1952
Localitate: Stockholm
Cod poștal: 103 61
Subdiviziunea țării (NUTS): Stockholms län (SE110)
Țara: Suedia
E-mail: info@ap4.se
Telefon: 08-787 75 00
Adresa de internet: <https://www.ap4.se/>

Rolurile acestei organizații:

Cumpărător

8.1. **ORG-0004**

Denumire oficială: SJUNDE AP-FONDEN
Număr de înregistrare: 802406-2302
Localitate: Stockholm
Cod poștal: 101 21
Subdiviziunea țării (NUTS): Stockholms län (SE110)
Țara: Suedia
E-mail: info@ap7.se
Telefon: 08-412 26 60

Rolurile acestei organizații:

Cumpărător

Informații privind anunțul

Identificatorul versiunea anunțului: a1a4d25b-de71-4bf3-8037-6e63276ca262 - 04
Tip de formular: Procedură concurențială
Tip de anunț: Anunț de participare sau de concesiune - regim standard
Subtipul anunțului: 16
Data notificării expedierii: 28/04/2026 09:21:22 (UTC+00:00) ora Europei Occidentale, GMT
Limbile în care acest anunț este disponibil oficial: suedeză
Numărul de publicare al anunțului: 299286-2026
Numărul ediției JO S: 84/2026
Data publicării: 30/04/2026